慈濟學校財團法人慈濟大學　函

機關地址：970花蓮市中央路三段701號
聯 絡 人：黃玉雯

電　　話：03-8565301轉1142
傳　　真：03-8465313
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年6月14日
發文字號：慈大教資字第1130001038號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：各公私立高級中學

副本：本校教師發展暨教學資源中心數位教學組

本校『大學先修』9門磨課師線上課程，於113年6月1日開主旨：
課，敬請提供貴校學生線上選修，請查照。

說明：
『大學先修』線上課程，「永續星球面面觀~打造綠色永一、
續生活環境」、「星球的水與資源永續利用」、「星球能
源與永續發展」、「發現中醫藥膳學」、「食物能量解
密」、「生物分子研究史」、「現代家庭發展階段與特
色」、「藥物濫用與檢驗概論」、「食品安全與檢驗概
論」9門課程，開課時間，自113年6月1日起至113年8月30
日為止。
通過課程學習評量取得修業證明，後錄取就讀本校者，得二、
於入學時，抵免通識教育學分，敬邀高中學子踴躍線上修
課。
課程介紹網頁：https://sky.tcu.edu.tw/p/zone04。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/06/18

1130005159